タニコーホームページ https://www.tanico.co.jp
お問い合わせは下記まで。
2302-30MG
※税込価格については税率10％で表示しています。
本社
〒142-0041 東京都品川区戸越1-7-20
TEL.03（5498）7111（代） FAX.03（5498）7927
■ショールーム（テストキッチン）／東名川崎、千葉、NEXT（城北）、ACTIVE（宇都宮）、

排水フランジ
完全排水式トラップ
セパレート枠（上槽）
本体（下槽）
防水ツバ
パッキン
バスケット
各製品の仕様は現場に合わせて変更可能です。
7 8
埋設嵩上げ型埋設型
・型式末尾"S"は"ストレートフランジ"、"L"は"エルボフランジ"です。
・本体は、BA仕上げ。
・蓋は、P13以降より選択してご指示下さい。
・左図の仕様は、予告なく変更する事がありますのでご了承下さい。
・納まり図はP11へ。
TC-HA300S(L) □300 □424 150 80A □380
TC-HA350S(L) □350 □474 150 80A □430
TC-HA400S(L) □400 □524 150 80A □480
TC-HA450S(L) □450 □574 150 80A □530
TC-HA600S(L) □600 □724 175 100A □680
型式 寸法（mm）  排水口径 蓋寸法
L M h  （mm）
・型式末尾"S"は"ストレートフランジ"、"L"は"エルボフランジ"です。
・本体は、BA仕上げ。
・蓋は、P13以降より選択してご指示下さい。
・左図の仕様は、予告なく変更する事がありますのでご了承下さい。
・納まり図はP11へ。
TC-HZ300S(L) □300 □500 150 80A
TC-HZ350S(L) □350 □550 150 80A
TC-HZ400S(L) □400 □600 150 80A
TC-HZ450S(L) □450 □650 150 80A
TC-HZ600S(L) □600 □800 175 100A
型式 寸法（mm）　  排水口径
L M h
天吊型
・型式末尾"S"は"ストレートフランジ"、"L"は"エルボフランジ"です。
・本体は、BA仕上げ。
・蓋は、P13以降より選択してご指示下さい。
・左図の仕様は、予告なく変更する事がありますのでご了承下さい。
・納まり図はP11へ。
TC-HB300S(L) □300 □424 150 80A □380
TC-HB350S(L) □350 □474 150 80A □430
TC-HB400S(L) □400 □524 150 80A □480
TC-HB450S(L) □450 □574 150 80A □530
TC-HB600S(L) □600 □724 175 100A □680
型式 寸法（mm）　　  排水口径 蓋寸法
L M h  （mm）
・型式末尾"S"は"ストレートフランジ"、"L"は"エルボフランジ"です。
・本体は、BA仕上げ。
・蓋は、P13以降より選択してご指示下さい。
・左図の仕様は、予告なく変更する事がありますのでご了承下さい。
・納まり図はP11へ。
TC-HY300S(L) □300 □500 150 80A □380
TC-HY350S(L) □350 □550 150 80A □430
TC-HY400S(L) □400 □600 150 80A □480
TC-HY450S(L) □450 □650 150 80A □530
TC-HY600S(L) □600 □800 175 100A □680
型式 寸法（mm）　　  排水口径 蓋寸法
L M h  （mm）
天吊セパレート型※排水桝分離タイプ
排水桝 Stainless Floor SystemSTAINLESS

ぞ
幅
）
47
（ＳＵＳ３０４／ｔ１．５）
セパレート枠（上槽）
9 10
埋設嵩上げ型（D型側溝導入タイプ）埋設嵩上げ型（W型側溝導入タイプ）
・型式末尾"S"は"ストレートフランジ"、"L"は"エルボフランジ"です。
・本体は、BA仕上げ。
・蓋は、P13以降より選択してご指示下さい。
・図内Ｗ寸法は、ご指示いただける様お願いします。
・図内Ｌ１寸法、側溝用蓋寸法、側溝溝深さは、お問い合わせ下さい。
・左図の仕様は、予告なく変更する事がありますのでご了承下さい。
・納まり図はP11へ。
TC-HC300S(L)/W型側溝 □300 □424 150 80A □380
TC-HC350S(L)/W型側溝 □350 □474 150 80A □430
TC-HC400S(L)/W型側溝 □400 □524 150 80A □480
TC-HC450S(L)/W型側溝 □450 □574 150 80A □530
TC-HC600S(L)/W型側溝 □600 □724 175 100A □680
型式 寸法（mm）  排水 蓋寸法
L M h 口径 （mm）
TC-HC300S(L)/D型側溝 □300 □424 150 80A □380
TC-HC350S(L)/D型側溝 □350 □474 150 80A □430
TC-HC400S(L)/D型側溝 □400 □524 150 80A □480
TC-HC450S(L)/D型側溝 □450 □574 150 80A □530
TC-HC600S(L)/D型側溝 □600 □724 175 100A □680
型式 寸法（mm）  排水 蓋寸法
L M h 口径 （mm）
・型式末尾"S"は"ストレートフランジ"、"L"は"エルボフランジ"です。
・本体は、BA仕上げ。
・蓋は、P13以降より選択してご指示下さい。
・図内Ｗ寸法は、ご指示いただける様お願いします。
・図内Ｌ１寸法、側溝用蓋寸法、側溝溝深さは、お問い合わせ下さい。
・図の仕様は、予告なく変更する事がありますのでご了承下さい。
・納まり図はP11へ。
・型式末尾"S"は"ストレートフランジ"、"L"は"エルボフランジ"です。
・本体は、BA仕上げ。
・蓋は、P13以降より選択してご指示下さい。
・図内Ｌ１寸法、側溝用蓋寸法、側溝溝深さは、お問い合わせ下さい。
・左図の仕様は、予告なく変更する事がありますのでご了承下さい。
・納まり図はP11へ。
TC-HX300S(L)/W型側溝 □300 □424 □500 150 80A □380
TC-HX350S(L)/W型側溝 □350 □474 □550 150 80A □430
TC-HX400S(L)/W型側溝 □400 □524 □600 150 80A □480
TC-HX450S(L)/W型側溝 □450 □574 □650 150 80A □530
TC-HX600S(L)/W型側溝 □600 □724 □800 175 100A □680
型式 寸法（mm）   排水 蓋寸法
L M m h 口径 （mm）
・型式末尾"S"は"ストレートフランジ"、"L"は"エルボフランジ"です。
・本体は、BA仕上げ。

ＴＣ-ＨＡ600 680 680 15 5.2 歩行用 6.6 歩行用 8.9 歩行用 10.3 歩行用
ＴＣ-ＨＺ600   20 7.0 歩行用 8.8 歩行用 12.0 歩行用 13.6 歩行用
ＴＣ-ＨＢ600   25 8.6 歩行用 11.0 歩行用 15.2 Ｔ-2 17.2 Ｔ-2
ＴＣ-ＨＹ600   32 11.0 歩行用 13.6 Ｔ-2 19.1 Ｔ-2 21.6 Ｔ-14
  38 12.3 Ｔ-2 15.8 Ｔ-2 21.8 Ｔ-14 24.8 Ｔ-20
  45 14.0 Ｔ-2 18.1 Ｔ-14 25.0 Ｔ-20 30.0 Ｔ-20
  50 15.6 Ｔ-14 20.3 Ｔ-20 28.0 Ｔ-20 31.9 Ｔ-20
15 16
各製品の仕様は現場に合わせて変更可能です。
ポルカプレート排水ピット蓋
受枠
STAINLESS
FLOOR
SYSTEM
型式 溝幅 寸法 板厚 Ｐ 質量(kg) 開口面積(mm2)
TC-HP150 150 200×499 3 45 2.8 5430
TC-HP200 200 250×499 3 45 3.5 6788
TC-HP250 250 300×499 3 45 4.2 8145
型式  寸法 板厚 Ｐ 質量(kg) 開口面積(mm2)
TC-HP300  350×350 3 45 3.4 4630
TC-HP350  400×400 3 45 4.5 6477
TC-HP400  450×450 3 45 5.7 7247
TC-HP450  500×500 3 45 6.9 9864
ポルカプレート排水ピット蓋
「ゼロ・クリア®」は株式会社五合の登録商標です。
腐食・シミの原因になりやすい食品や油の頑固な汚れを水だけで簡単に落とします。
薬品や酸にも侵されない耐食性を持っています。